Отдел образования и охраны прав детства администрации
муниципального района «Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 05.08.2021 г № 222

Об итогах конкурса на замещение вакантной
должности руководителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Батищевская основная
общеобразовательная школа .

На основании решения Конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципальной
образовательной организации МР «Мосальский район» ( Протокол №2 от
05.08.2021г.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности руководителя
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Батищевска основная общеобразовательная школа состоявшимся.

2. Признать Голубеву Елену Ивановну победителем конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Батищевская основная
общеобразовательная школа.

3. Результаты конкурса и голосования считать основанием для заключения
контракта и приема на должность директора муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Батищевская основная
общеобразовательная школа Голубеву Елену Ивановну .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом
С приказом ознакомлен